
196

Nº 116, quarta-feira, 19 de junho de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90045/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6007284/2024-00. , publicada no D.O.U de 24/05/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de câmeras de segurança Novo Edital: 19/06/2024 das 08h00 às 12h00 e
de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA -

DFEntrega das Propostas: a partir de 19/06/2024 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 01/07/2024, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 18/06/2024) 080001-00001-2024NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 90049/2024

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-049/2024, cujo
objeto, prestação de serviços de assistência e suporte técnico, com fornecimento de peças
e componentes, para a solução de redundância de energia instalada no Datacenter do TST,
foi adjudicado à empresa EMIBM ENGENHARIA E INOVACAO LTDA, pelo valor total de R$
523.500,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 18/06/2024) 080001-00001-2024NE000001
(Of. El. nº .)


